C A N O N X X I I I .

e *Sup. c. 14.* Si quis hominem semel iustificatum dixerit *c* amplius peccare non posse, neque gratiam amittere, atque ideo eum, qui labitur & peccat, numquam verè fuisse iustificatum; aut contrà, posse in tota vita peccata omnia, etiam venialia, vitare, nisi ex speciali Dei privilegio, quemadmodum de B. Viig. tenet Ecclesia; anathema sit.

R E M I S -

REMISSIONES.

• Vide D. Thom. p. 3. q. 84. art. 16. & in 4. distinct. 4. q. 1. Sayr. in clau-
ui regia, lib. 6. cap. 3. num. 9.

CANON XXIV.

Si quis dixerit, *a* iustitiam acceptam non conseruari ^{a supra c. 27.}
atque etiam augeri coram Deo per bona opera; sed o-
pera ipsa fructus solummodò & signa esse iustificationis
adeptæ, non autem ipsius augendæ causam; anathema sit.

CANON XXV.

• Si quis in quolibet bono opere iustum *b* saltem ve- ^{b supra c. 11.}
nialiter peccare dixerit, aut, quod intolerabilius est, mor- ^{in fine.}
taliter, atque idèd pœnas æternas mereri; tantumque ob
id non damnari, quia Deus ea opera non imputet ad da-
mnationem; anathema sit.

REMISSIONES.

• Vide Nauar. in c. 1. 14. quest. 1. num. 20.

CANON XXVI.

Si quis dixerit, *c* iustos non debere pro bonis operi- ^{c supra c. 14.}
bus, quæ in Deo fuerint facta, expectare & sperare æter-
nam retributionem à Deo per eius misericordiam, & Iesu
Christi meritum, si benè agendo, & diuina mandata cu-
stodiendo vsque *d* in finem perseuerauerint; anathema ^{d Matth. 14.}
sit.

CANON XXVII.

• Si quis dixerit, *e* nullum esse mortale peccatum, nisi ^{e 1. Cor. 8.}
infidelitatis, aut nullo alio, quantumuis graui & enormi, ^{supra cap. 15.}
præterquàm infidelitatis peccato semel acceptam gratiam
amitti; anathema sit.

REMISSIONES.

• Vide P. Gabr. Vasquez in 3. p. D. Thom. tom. 2. disp. 156. num. 63.
in fine.

CANON XXVIII.

Si quis dixerit, amissa per peccatum gratia, simul & fidem semper amitti; aut fidem, quæ remanet, non esse veram fidem, licet non sit viua; aut eum, qui fidem sine caritate habet, non esse Christianum; anathema sit.

REMISSIONES.

Vide Cozar. in cap. alma. p. 7. in initio in princip.

CANON XXIX.

supra c. 14. Si quis dixerit, a eum, qui post Baptismum lapsus est, non posse per Dei gratiam resurgere; aut posse quidem, sed sola fide amissam iustitiam recuperare siue sacramento Pœnitentiæ, prout sancta Romana & vniuersalis Ecclesia, à Christo Domino & eius Apostolis edocta, hucusque professæ est, seruauit & docuit; anathema sit.

CANON XXX.

in Sess. 14. c. 2. Si quis post acceptam iustificationis gratiam cuilibet peccatori pœnitentiæ culpam remitti, & reatum æternæ pœnæ deleri dixerit, b vt nullus remaneat reatus pœnæ temporalis exoluendæ vel in hoc sæculo, vel in futuro in c purgatorio, antequam ad regna cœlorum aditus patere possit; anathema sit.